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HÖSTENS	STÄDDAG	
Lördagen	den	14	oktober	kl	10.00		
ses	vi	på	innergården	för	höstens	städdag.		
Vi	håller	på	till	ca	12.00	och	avslutar	med	
gemensam	korvgrillning	på	gården.	

Alla	boende	i	huset	är	välkomna!		

Vi	kommer	att	beställa	en	container	till	
städdagen	för	att	kunna	rensa	ut	bland	
överblivna	möbler	från	Bokbinderiet,	föremål	
som	står	i	vindsgångarna	och	har	markerats	upp	
med	lappar	från	vårens	brandsynsrond	samt	
möbler/föremål	i	det	Allmänna	förrådet	som	
saknar	ägarens	namn.	Har	du	något	som	står	i	
dessa	utrymmen,	vänligen	ta	bort	det	i	god	tid	
innan	städdagen.	

Har	du	förslag	på	något	som	vi	borde	passa	på	
att	fixa	på	städdagen?		
Maila	info@stamjarnet.se	senast	1/10.		
	

MÅLNING	AV	UTSIDAN	AV	FÖNSTER		
MOT	INNERGÅRDEN	–	NÄSTAN	KLART!	
Arbetet	med	att	måla	utsidan	av	fönster	i	
lägenheter	och	trapphus	som	vetter	in	mot	
gården	från	Heleneborgsgatan	14,	Varvsgatan	
1A	och	1B	är	nu	nästan	klart.	Endast	en	lokal	
kvarstår	som	slutförs	första	veckan	i	september.	

Tack	alla	för	hjälpen	och	för	att	arbetet	har	gått	
så	smidigt	för	oss	alla!	
	

PÅLSUNDSPARKEN	HAR	FÅTT	BELYSNING	
Precis	efter	sommaren	blev	vi	klara	med	
installationen	av	belysning	som	nu	lyser	upp	
utanför	Pålsundsparken	12	på	kvällstid.	Vi	
hoppas	att	vi	med	denna	åtgärd	dels	får	en	
trevligare	uteplats	även	på	kvällstid,	men	även	
minskar	risken	för	att	obehöriga	vistas	där	i	
skydd	av	mörkret.		

Vi	är	väldigt	nöjda	med	arbetet.	Gå	gärna	in	
eller	ut	via	den	porten	ibland,	nu	när	det	också	
är	betydligt	mer	inbjudande!	

	

RENOVERING	AV	BALKONGER	–	HUR	GÅR	DET?	
Arbetet	med	renovering	av	balkonger	mot	
Pålsundsparken	har	nu	pågått	i	några	veckor.	
Efter	att	betongplattorna	avlägsnades	kunde	
stålbalkarna	i	den	bärande	konstruktionen	
besiktigas	och	som	vi	misstänkte	har	denna	
bärande	konstruktion	efter	drygt	100	år	blivit	
angripen	av	rost.	

Lyckligtvis	kommer	vi	inte	att	behöva	ersätta	
stålbalkarna	utan	de	kan	vara	kvar	men	behöver	
förstärkas,	i	kombination	med	att	betongplattan	
anpassas	för	en	något	lättare	konstruktion.		

Tack	till	alla	för	visat	tålamod	under	arbetet!	

	

	

	

	

Hösten är på väg men än är 
det varmt så njut i våra fina 

trädgårdar!! 
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